JAKARTA (IM) - Menteri Kesehatan (Menkes) Budi Gunadi Sadikin mengatakan, mutasi baru virus korona (Covid-19) seperti di India kini telah masuk Indonesia. Hingga saat ini sudah terpan-

tau sebanyak 10 orang yang telah terkonfirmasi positif strain ini. Mereka tersebar di sejumlah wilayah.

"Virus itu sudah masuk ke

► Bersambung ke hal 11

JADWAL IMSAKIYAH RAMADAN 2021 M / 1442 H

Zuhur Ashar Magrib Isya Imsak Subuh
11:54 15:14 17:51 19:01 04:26 04:36

Kunjungi Website Kami di: <https://internationalmedia.co.id>

Bagus FRESH 99
抗菌手洗い
ANTIBACTERIAL HAND WASH

SABUN CUCI TANGAN KELUARGA EFEKTIF MEMBUNUH KUMAN

intiland

Yayasan Tzu Chi Indonesia
Berpaling dari Keburukan Menuju Kebaikan (Master Cheng Yen)